СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

седьмого созыва

1 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 28.09.2022                                                                                               №7
О включении кандидатуры в бюллетень для тайного

голосования по выборам заместителя председателя

Совета депутатов городского округа город Елец

седьмого созыва

           Рассмотрев предложение председателя Совета депутатов городского округа город Елец седьмого созыва о включении кандидатуры в бюллетень для тайного  голосования по выборам  заместителя председателя Совета депутатов городского округа город Елец седьмого созыва, руководствуясь статьями 24, 28 Устава городского округа город Елец, статьями 20, 31 Регламента Совета депутатов городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец
для тайного голосования по принятию решения Совета депутатов города Ельца 4-го созыва «О сложении полномочий председателя Совета депутатов города Ельца 4-го созыва Панова С.А. и о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Ельца  4-го созыва по избирательному округу №25 Панова С.А.» для тайного голосования по принятию решения Совета депутатов города Ельца 4-го созыва «О сложении полномочий председателя Совета депутатов города Ельца 4-го созыва Панова С.А. и о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Ельца  4-го созыва по избирательному округу №25 Панова С.А.»
РЕШИЛ:

 Включить кандидатуру Пономаревой Елены Анатольевны в бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов городского округа город Елец седьмого созыва городского округа город Елец шестого созыва городского округа город Елец шестого созыва городского округа город Елец шестого созыва.
по принятию решения «О сложении полномочий председателя Совета депутатов города Ельца 4-го созыва Панова С.А. и о досрочном прекращении  полномочий депутата Совета депутатов города Ельца 4-го созыва  по избирательному округу №25 Панова С.А.» по принятию решения «О сложении полномочий председателя Совета депутатов города Ельца 4-го созыва Панова С.А. и о досрочном прекращении  полномочий депутата Совета депутатов города Ельца 4-го созыва  по избирательному округу №25 Панова С.А.»
Председатель                                                                                    В.Н.Никонов